
^blíjednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad

Č.j. Smlouvy o dílo: SPU 120415/2022 
Č.j. dodatku č. 3: SPU 376399/2022

..'’ób
Šídio: Husinecká 1024/11a, 130 0000 Praha 3
IČO: 01312774
DIČ: není plátcem DPH
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Pobočka Děčín
Sídlo: 28. října 979/19, 405 02 Děčín 
Tel.: +420 725 901 607 
E-mail: decin.pk@spucr.cz

ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB 
Číslo účtu: 3723001/0710 
Osoby zmocněné jednat ve věcech

Smluvních:

Technických:

Ing. Jitka Blehová 
Tel.: +420 725 548 137 
E-mail: i.blehova^spucr.cz 
Ing. David Sladký 
Tel.: +420 725 901 533 
E-mail: d.sladkv@spucr.cz

(dále jen „objednatel") 
na straně jedné

Zhotovitel: Petr Strnad
Sídlo: 405 02, Veselé 14 
IČO: 72644141 
DIČ: 
Zastoupený: Petrem Strnadem 
(dále jen „zhotovitel") 
na straně druhé

uzavírají ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku v platném 
znění, tento

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo č.j. objednatele; SPU 120415/2022 

uzavřené dne 20. 04. 2022

Předmět díla smlouvy:
„Výstavba ochranného oplocení na p.p.č. 1476/46 v k.ú. Bělá u Děčína“

Místo plnění veřejné zakázky: katastrální území Bělá u Děčína, pozemek p.č. 1476/46



č.j. Smlouvy o dílo: SPU 120415/20^ 
Č.j. dodatku č. 3; SPU 376399/2022

ČI. I
Předmět a účel dodatku

1. Předmětem Dodatku č. 3 ke Smlouvě o dílo č.j. SPU 120415/2022 je:

- změna termínu dokončení stavebních prací dle ČI II., odst. 2.2 Smlouvy o dílo č.j. SPU 
120415/2022 a dodatku č. 1 a 2,

- změna podmínek uvedených v ČI I., odst. 1.1 Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022, tj. dle 
aktualizované cenové nabídky, která je součástí tohoto dodatku č. 3,

- změna celkové ceny za dílo dle ČI. IV., odst. 4.2 Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022.

2. Důvodem změny termínu jsou zhotovitelem navržené vícepráce, které znemožňují zhotoviteli včas 
dokončit stavební práce dle Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022 a dodatku č. 1 a 2. Důvodem změny 
podmínek a celkové ceny jsou změny stavby, které byly navrženy zhotovitelem, jako potřebné 
k řádnému provedení díla.

ČI. II
Změny ve smlouvě o dílo a dodatku č. 1 a 2

1. Původní znění:

a) ČI. II. Doba plnění, odst. 2.2:
Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději do 01. 11. 2022. O 
předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, 
přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

b) ČI. I. Předmět a účel Smlouvy, odst. 1.1.:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek 
níže uvedených dílo:

1)

3)
4)
5)
6)

zřízeni ochranného oplocení (bezpečnostní zábrany) v dolní části pozemku v délce 20 m, 
plotové pole o rozměrech 2 x 1,5 m (10 ks),
10 ks svařovaná kari-síť KD 37, oko 150x 150 mm, drát 5 mm, rozměr sítě 2 x 3 m (sítě budou 
děleny na polovinu)
11 ks sloupek pozink, kulatý, průměr 48 mm, výška 175 cm. 
příslušenství - příchytky na sloupky, pozink - 36 ks průběžná, 8ks koncová 
11 ks zemní vrut 550/60 + 3 matky, délka 550 mm, průměr 60 mm
manipulace a práce: osazení zemních vrutů a sloupků, montáž plotových polí, doprava, terénní 
úpravy a další potřebné činnosti k řádnému dokončení a předání stavby

dále jen „dilo“. Místem provádění díla (stavebních prací) je pozemek p.č. 1476/46 v k.ú. Bělá 
u Děčína, orientačně v místě na přiloženém zákresu

Cílem veřejné zakázky je zamezení ohrožení a eliminaci škod na pozemcích pod svahem, přičemž se 
jedná převážně o dvůr a obytné stavby v soukromém vlastnictví. Na svahu se nacházejí zdeformované 
zídky, ze kterých padají kameny.

c) ČI. IV Cena za dílo, odst. 4.2.:

Čelková cena za provedení díla bez DPH činí 
DPH činí
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 

(zhotovitel není plátcem DPH)

44226,- Kč 
0,- Kč 

44 226 - Kč



č.j. Smlouvy o dílo: SPU 120415/2022 
Č.j. dodatku č. 3: SPU 376399/2022

2. Nově znění:

a) ČI. II. Doba plnění, odst. 2.2:
Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději do 01. 12. 2022. O 
předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný oběma Smluvními stranami, 
přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje vady.

b) ČI. I. Předmět a účel Smlouvy, odst. 1.1:

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele za podmínek 
níže uvedených dílo:

1)

2)

3)
4)
5)
6)

zřízení ochranného oplocení (bezpečnostní zábrany) v dolní části pozemku v délce 20 m, 
plotové pole o rozměrech 2 x 1,5 m (10 ks),
10 ks svařovaná kari-síť KD 37, oko 150x 150 mm, drát 5 mm, rozměr sítě 2 x 3 m (sítě budou 
děleny na polovinu)
11 ks sloupek pozink, kulatý, průměr 48 mm, výška 240 cm, 
příslušenství - příchytky na sloupky, pozink - 36 ks průběžná, 8ks koncová 
montáž vzpěr a sloupků do betonu
manipulace a práce: osazení zemních vrutů a sloupků, montáž plotových polí, doprava, terěnní 
úpravy a další potřebná činnosti k řádnému dokončení a předání stavby

dále jen „dílo“. Místem provádění díla (stavebních prací) je pozemek p.č. 1476/46 v k.ú. Bělá 
u Děčína, orientačně v místě na přiloženém zákresu

Cílem veřejné zakázky je zamezení ohrožení a eliminaci škod na pozemcích pod svahem, přičemž se 
jedná převážně o dvůr a obytné stavby v soukromém vlastnictví. Na svahu se nacházejí zdeformované 
zídky, ze kterých padají kameny.

c) ČI. IV Cena za dílo, odst. 4.2.:

Celková cena za provedení díla bez DPH činí 
DPH činí
Celková cena za provedení díla vč. DPH činí 

(zhotovitel není plátcem DPH)

57 996 - Kč 
0,-KČ 

57 996 - Kč

Cl. Ill
Závěrečná ustanovení

1.Tento dodatek č. 3 Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022 vstupuje v platnost dnem podpisu obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
registru smluv, v platnám znění.

3



č.j. Smlouvy o dílo: SPU 12041s/2q 
Č.j. dodatku č. 3: SPU 376399/202'

3. Ostatní ujednání vyplývající ze Smlouvy o dílo č.j. SPU 120415/2022 zůstávají beze změny v 
platnosti.

4. Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si Dodatek č. 3 přečetli a že souhlasí sjeho obsahem, dále 
prohlašují, že Dodatek č. 3 nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své 
pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

V Děčíně dne 4T. /VO. V Děčíně dne 'll- 40. lO i_i_

za objednatele

Ing. Jitka Blehová
vedoucí Pobočky Děčín

za zhotovitele

Petr Strnad



Cenová nabídka-,,Výstavba ochranného oplocení na p.p.č,1476/46
v k.ú. Bělá u Děčína'"

Číslo
polo
žky

Popis práce Popis
materiálu

Mno
-žství
/
mj

Cena práce Cena materiál Cena
práce+materiálu

(mj) celke
m

(mj celkem celkem

1 Zřízení
+demontáž
ochranného
oplocení

Bezpečnostní
zábrany

10 ks 220 kč 2200
kč

42 kč/ 
den

420kč/
den

(3 dny)

3460kč

2 Montáž kari 
sítě

Kari-síť KD37 
Oko
150x150mm

10 ks 190kč/mb
2x

3800
kč

1104
kč/ks

11040kč 14840kč

3 Montáž 
sloupků do 
betonu

Sloupek 
pozink., 
pr.:48mm,výš
ka
240cm.beton

11 ks 625 kč/ks 6875
kč

Slou.
491k
č/ks
Bet.
5325
kč

10726
kč

17601kč

Montáž vzpěr 
do betonu

Vzpěra 
pozink..pr.48 
mm,výšky 250 

cm.beton
4 ks 625 kč/ks 2500k

Vzp.

421
kč
Bet.
1775
kč

3459 kč 5959 kč

4 Montáž
příchytek

Příchytka, 
průběžná 
, koncová

44 ks 23 kč/ks 1012
kč

71kč/
ks

3124kč 4136kč

5 Terénní 
úpravy a další 
činnosti 
k dokončení a 
předání stavby

2600
kč

2600kč

Ostatní rozpočtové náklady

Nákup a závoz stavební materiálu 8200 kč
Mimostaveništní doprava osob 1200 kč

Ostatní celkem 
9400 kč

Práce celkem 
18987 kč

Materiál celkem 
29609 kč

Celková cena 
57996 kč



Cenová nabídka-,,Výstavba ochranného oplocení na p.p.č. 
v k.ú. Bělá u Děčína'

Petr Strnad
Veselé 14 
40502 Veselé 
IČO 72644141


